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Łódź 24.10.2022 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „ Kompleksową organizację i obsługę wydarzenia „Prosto od rolnika” – ryneczek 

wojewódzki, znak sprawy: 3/DA/2022 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej PZP, 

dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu. Jednocześnie 
Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy PUNKTACJA w poszczególnych kryteriach  
 

Łączna Punktacja 
Cena jednostkowa 

brutto I etap 
wydarzenia 

Cena jednostkowa 

brutto II etap 
wydarzenia 

Cena brutto za 

montaż i demontaż 
namiotu 

Doświadczenie 

koordynatora 
wydarzenia 

1. Jantom Art. Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 4/9 
40-005 Katowice 
 

 

20 

 

50 

 

7,97 

 

10 

 

87,97 

2. Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 
70-101 Szczecin 

 

 
16,72 

 
18,22 

 
20 

 
10 

 
64,94 

 
Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Jantom Art. Sp. z o.o., ul. Moniuszki 4/9, 40-005 Katowice 

Uzasadnienie wyboru:  

Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 308  ust. 2 PZP. 
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